云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕45 号

云南省城镇供水协会关于召开 2018 年

大理州供水技术交流会的通知

大理州各供水会员单位：

为进一步促进大理州供水管理规范化，提升大理州供水管理

水平，根据大理供水管理交流会议精神，经云南省城镇供水协会

与副理事长单位南涧县供排水公司商议，决定在鹤庆县召开省水

协 2018 年大理州供水技术交流会。现将会议具体事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 10 月 29 至 30 日（29 日 14:00-18:00

报到）。

二、会议地点：鹤庆宾馆（总台电话：0872-4126666）。

三、会议内容

（一）二次供水管理工作探讨（大理水务产业投资公司）；

（二）供水管网漏损控制技术交流（鹤庆县自来水公司）；

（三）供用水稽查管理交流（永平县供排水公司）；

（四）物联网水表运用和掌银缴费交流（巍山县供排水公司）；

（五）加强过程控制保证供水安全技术讲座（省水协）；

（六）二次供水技术及运行管理讲座（熊猫集团、利欧集团）;

（七）漏水现场检测和参观纪念碑水厂。

四、参加人员

（一）邀请大理州住建局、鹤庆县政府、鹤庆县供水行政管

理部门领导参加；

（二）大理州各供水企业负责人及技术人员（限 5 人内）。

五、会议不收取会务费用，食宿统一安排，住宿费自理。

六、坚持厉行节约、勤俭办会的原则，反对浪费。

七、相关要求

（一）请各发言单位认真做好经验交流材料，并于 2018 年

10 月 24 日前将交流材料电子版报鹤庆县自来水公司。

（二）请各单位于 10 月 20 日前将参会人员名单报送鹤庆县

自来水公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联 系 人：丁月华 13988524361   杨程媛 18287251620

联系电话：0872-4123325（传真）

邮    箱：1203545016@qq.com

特此通知

                                云南省城镇供水协会

                                   2018年 10月 9 日

省水协大理州 2018 年供水技术交流会回执表

单位名称：                               联系人：            联系电话：

序号 姓名  性别  民族  职务 联系电话  需要房间数(标、单)  备  注

1

2

3

4

5